2024 年 11 月吉日

お客様 各位

                      株式会社シラカワ

                          店頭２課

       年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、当店は下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間：2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日)

     (最終日 12 月 27 日(金)は 16：00 閉店)

本サイト・お電話・メール等でのお問い合わせは、

2025 年 1 月 6 日(月)以降の対応になること、予めご了承ください。

ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                 以上